



Łódź, dnia 20-11-2023

OAZP.2610.45.2023.2.TZ

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ

Nr sprawy OAZP.2610/45/2023

W odpowiedzi na pytanie-wniosek potencjalnego Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym nr sprawy OAZP.2610/45/2023, którego przedmiotem jest: „**zaprojektowanie, dostawa, montaż, uruchomienie i konfiguracja systemu monitoringu wizyjnego w budynku użyteczności publicznej zlokalizowanym w Łodzi, przy ul. Romualda Traugutta 21/23, wraz z wykonaniem i dostarczeniem dokumentacji powykonawczej, instruktażem osób wskazanych przez Zamawiającego, a także wdrożenia oraz gwarancji powdrożeniowej min. 24 miesiące dla dostarczonego rozwiązania**”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) niniejszym udostępnia poniżej treść pytań wraz z wyjaśnieniami. Pytania są numerowane według kolejności ich wpływu do Zamawiającego. Każdy Podmiot zadający pytania jest zobowiązany do zidentyfikowania pytania i udzielonej na nie odpowiedzi.

Pytanie nr 2

W nawiązaniu do zapisów zawartych w OPZ dla postępowania OAZP.2610/45/2023 przedstawiamy nasze pytania/wątpliwości.:

1. Czy Zamawiający dysponuje i czy udostępni p.t. Wykonawcy rzuty architektoniczne budynku w formie plików .dwg na potrzeby sporządzenia dokumentacji projektowej.

Odpowiedź

TAK. Zamawiający dysponuje i udostępni Wykonawcy rzuty architektoniczne budynku w formie plików .dwg po podpisaniu umowy.

Pytanie nr 3

2. VMS to skrót zwyczajowo oznaczający System Zarządzania Sygnałami Wizyjnymi, i jest to z reguły oprogramowanie zainstalowane na serwerze, lub innej jednostce komputerowej. Zamawiający wymaga, aby ta jednostka obsługiwała minimum 132 sygnały wideo i audio, co stawia bardzo wysoko poprzeczkę odnośnie wymaganej wydajności sprzętu, a tym samym wyśrubuje jego cenę. Mankamentem takiego rozwiązania jest ryzyko, iż w przypadku awarii systemu, jego Użytkownik traci całkowicie nadzór i możliwość korzystania z systemu do czasu usunięcia usterki/wymiany sprzętu i/lub jego podzespołów. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie w którym zasoby systemu VMS będą podzielone na większą ilość maszyn, tym samym odciążając je od przetwarzania tak dużej ilości danych, zaś w razie awarii lub konieczności przeprowadzenia serwisu pozwalając na szybką migrację zapisu z krytycznych punktów kamerowych na sprawną maszynę. Zarządzanie systemem z poziomu stacji operatorskich odbywałoby się jak jednym urządzeniem.

Odpowiedź

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę Opisu Przedmiotu Zamówienia - ze względów na wyższe koszty zakupu, utrzymania systemu i serwisu w proponowanym rozwiązaniu.

Pytanie nr 4

3. W punkcie 4b1 – Zamawiający wymaga dołączenia do oferty Certyfikatu Zgodności z normą ISO 9001-200x, rozumiem, iż chodzi tu o certyfikat/potwierdzenie wdrożenia systemu zarządzania jakością przez producenta oferowanego sprzętu ?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że **nie wymaga załączenia do oferty - na etapie jej składania Certyfikatu zgodności z normą ISO 9001:2000 lub nowszą.** Jedyne wyłoniony w przetargu Wykonawca będzie zobowiązany do przedłożenia Certyfikatu zgodności z normą ISO 9001-2000 lub nowszą **w zakresie wdrożenia systemu zarządzania jakością przez producenta oferowanych urządzeń.**

W związku z błędem redakcyjnym Zamawiający zmienia PKT V. ust. 4 ppkt b), który otrzymuje brzmienie:

- b) Stacja robocza wraz z niezbędnymi peryferiami, oprogramowaniem, licencjami, elementami montażowymi i dwoma monitorami, dostosowanymi do pracy 24/7, o przekątnej 26"-27", umożliwiające wyświetlanie obrazu jednocześnie maksymalnie z 40 kamer. W ofercie wymagane jest podanie PN (Part Number) oferowanego produktu, modelu, producenta, informacja o komputerze (konfiguracja, opcje sprzętowe) powinna być ogólnie dostępna w internecie po wpisaniu PN (Part Number) modelu do „wyszukiwarki internetowej”. Komputer musi pochodzić z seryjnej ciągłej ogólnej dostępnej produkcji modelu, nie może to być konfiguracja dedykowana dla danego zamówienia. **Wyłoniony Wykonawca zobowiązany będzie do przedstawienia niżej wymienionych dokumentów:**
- i. Certyfikat zgodności z normą ISO 9001:2000 lub nowszą **w zakresie wdrożenia systemu zarządzania jakością producenta oferowanych urządzeń;**
 - ii. Deklarację zgodności CE **wystawioną przez Producentów oferowanych urządzeń;**
 - iii. Oferowane modele komputerów muszą posiadać **odpowiednio właściwe certyfikaty producenta oferowanego** systemu operacyjnego, potwierdzające poprawną współpracę oferowanych modeli komputerów z oferowanym systemem operacyjnym;

Niniejsza odpowiedź stanowi integralną część **Specyfikacji Warunków Zamówienia** i zostaje zamieszczona na stronach prowadzonego postępowania : <https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-7d2281e3-83a5-11ee-9aa3-96d3b4440790> i www.log.lodz.pl w zakładce zamówienia publiczne.

Załącznik- Formularz ofertowy po zmianach

YREKTOR
Schmerch
Jan Schmerch